REQUERIMENTO Nº 143/2025

Ilmo. Sr. Fernando Luís Rabelo Lebron

Presidente da Câmara Municipal

Carmópolis de Minas – MG

 Senhor Presidente,

 Nos termos do artigo 139, inciso X, do Regimento Interno desta Casa

Legislativa, e após deliberação do Plenário, requeiro que o Exmo. Sr. Prefeito informe

quais consórcios o município de Carmópolis de Minas tem adesão. Solicito que seja

informado data do início e término do contrato, o objeto e o valor pago a cada um dos

consórcios.

Carmópolis de Minas, 21 de março de 2025.

Ver.ª Tirzah Teixeira

Partido NOVO